平成30年1月15日
会員各位
（一社）高知県測量設計業協会
会　　　長　　　　　　西川　和正
独占禁止法遵守委員長　山中　賢二
高知県測協主催「独占禁止法遵守に関する講習会」のご案内
時下　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から協会の活動及び運営に関しましては何かとご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、「独占禁止法遵守に関する講習会」を下記のとおり開催しますので、ご多忙とは存じますが、必ず受講して下さいますようご案内申し上げます。本講習会は全測連の「設計ＣＰＤ」及び測量系ＣＰＤ協議会の「測量ＣＰＤ」に申請しております。
つきましては、出席者について2月9日（金）までに事務局までご報告をお願い致します。（事務局FAX番号　088-840-3313）
記
１．日　時
平成30年3月8日（木）15:00～17:00
２．場　所
高知会館　３階「飛鳥」
高知市本町5-6-42　℡　088-823-7123
３．演　題
入札談合と独占禁止法について
４．講　師
公益財団法人公正取引協会　客員研究員　三宅　一秀　氏

５．受講者
各社２名以上（代表取締役及び営業担当者等）
「独占禁止法遵守に関する講習会」参加申込書
日時：平成30年3月8日（木）高知会館
会社名
	役職
	氏名

※申込書送付先：（一社）高知県測量設計業協会
FAX番号　088-840-3313
※2月9日（金）までにお送りください。